
Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

 
  

 
 
 
 
 

IECAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
 

2009.GADA 
 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

1 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

SATURS 
 
 

Iecavas novada Domes lēmums “Par Iecavas novada pašvaldības 2009.gada konsolidētā pārskata 
apstiprināšanu”…….……………………………………………………………………………………………….    3 

Zvērināta revidenta ziņojums   ...... ............. ............  ............................................................  .4 

Ziņas par pašvaldību   ............................................................................................................  5 

Vadības ziņojums   ............................................................................................................  6 

Iecavas novada pašvaldības kopsavilkuma bilance   .....................................................    12 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem un 
izdevumiem............................................................................................................................  13 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumiem un 
izdevumiem............................................................................................................................  14 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumiem un izdevumiem  
  .......................................................................................................................    15 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības debitoru un kreditoru parādiem........ ...... ..........  16 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības saņemtajiem aizdevumiem...................... ..........  17 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības sniegtajiem galvojumiem ........................... .......  20 

Iecavas novada pašvaldības saistības par saņemtajiem aizņēmumiem …………………………….  21 

Iecavas novada pašvaldības saistības par sniegtajiem galvojumiem....................................  24 

Iecavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtējums   .........................................25 

Iecavas novada pašvaldības kapitāla vērtības kapitālsabiedrībās …………………………………….  26
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

 
 

Latvijas Republika 
IECAVAS NOVADS 

IECAVAS NOVADA DOME 
 

Skolas iela 4, Iecava, Iecavas novads, Latvija, LV-3913. Tālr. 63941301, fakss 3941991, dome@iecava.lv 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

ZINAS PAR PAŠVALDĪBU 

Pašvaldības nosaukums:  Iecavas novads  

Adrese:  Iecava, Iecavas novads,  

Pārskata gads:  01.01.2009. ‐ 31.12.2009. 

Novada domes deputāti:  15 

Atskaites periodā novada domes 

priekšsēdētājs:  Jānis Pelsis 

Galvenais grāmatvedis  Dzidra Baltace 

Zvērināts revidents:  Elga Bernāne (sertifikāta Nr.33) 

Pašvaldības budžeta iestādes:   
Iecavas novada dome 
Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde „Cālītis” 
Sākumskola „Dartija” 
Iecavas mūzikas skola 
Iecavas novada sporta skola „Dartija” 
Iecavas vidusskola 
Dzimtmisas pamatskola 
Iecavas kultūras nams 
PA „Iecavas veselības un sociālās aprūpes  
centrs” 
Iecavas internātpamatskola 
Zālītes speciālā internātpamatskola 

 

Pašvaldības kapitālsabiedrības:   

Iecavas siltums, SIA 
 Dzīvokļu komunālā saimniecība, SIA 
  Iecavas tirgus, SIA 

 

Pārskatā lietotā valūta  LVL 

   

 
 

 
 
 

 

 

 

5 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 

1. Vispārējais raksturojums. 

Iecavas novada pašvaldības darbības vispārīgos noteikumus, ekonomisko pamatu un kompetenci 
reglamentē likums „Par pašvaldībām”.  

Iecavas  novada  Domes  un  tās  izveidoto  institūciju  darba  organizāciju  un  pašvaldības  pārvaldi 
nosaka Domes 2009.gada 14. jūlijā apstiprinātais Iecavas novada pašvaldības nolikums. 

Iecavas novada Domes darbs noritēja Domes, komiteju un komisiju sēdēs. 2009.gadā ir notikušas: 

1. 17 Domes sēdes, kurās pieņemti 354 lēmumi; 
2. 19 Finanšu komitejas sēdes, kurās izskatīti 146 jautājumi; 
3. 14 Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdes ‐ izskatīti 56 jautājumi; 
4. 13 Attīstības komitejas sēdes ‐ izskatīti 80 jautājumi; 
5. 13 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes ‐ izskatīti 64 jautājumi. 
Iecavas novada pašvaldības darbu nodrošināja  Iecavas novada Domes administrācija un desmit 

pašvaldības izveidotās iestādes. 

Iecavas  novada  iedzīvotāju  skaits  2009.  gadā  ir  samazinājies  par  9  cilvēkiem:  no  9 716 
iedzīvotājiem 2009.gada 4.janvārī līdz 9 707 iedzīvotājiem 2010.gada 1.janvārī. 

2009.gadā  izsniegtas  115 bērnu dzimšanas  apliecības, miruši  115  cilvēki. Dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrētas 27 laulības. 

Iecavas  novada  Domes  kancelejā  reģistrēti  668  fizisku  personu  un  1 321  juridisku  personu 
iesniegumi. Nosūtīti 2 157 dokumenti. 

Bauskas rajona būvvalde 2009.gadā Iecavas novada teritorijā būvējamiem objektiem ir izsniegusi 
74 būvatļaujas, 56 plānošanas arhitektūras uzdevumus un 89 valsts pieņemšanas aktus. 

2. Pārskata gada galvenie notikumi. 

  2009.gada  6.jūnijā  notika  pašvaldības  vēlēšanas.  No  7  iesniegtajiem  partiju  deputātu 
kandidātu  sarakstiem  5%  barjeru  pārvarēja  5  saraksti.  Visvairāk  balsu  52,68 %  saņēma  apvienība 
„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” un Centriskā partija „Latvijas Zemnieku savienība” iegūstot, 8 deputātu 
vietas.  „Jaunais  laiks”  ieguva  12,81  %  un  2  vietas,  „Pilsoniskā  savienība”‐  11,54%  un  2  vietas, 
„Sabiedrība citai politikai” – 10,36% un 2 vietas, Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija – 7,35% 
un 1 vietu. 

Ar 2009.gada 1.jūliju beidza pastāvēt  rajona padomes un notika  jaunievēlēto deputātu pirmās 
Domes sēdes 9 pilsētās un 109 novados.  

Iecavas  novada  Domē  iepriekšējo  11  deputātu  vietā  ievēlēti  15  deputāti.  Novada  Domes 
priekšsēdētāja amatam  tiek  izvirzīts  Jānis Pelsis ar pašvaldību vēlēšanās visvairāk  saņemtajām 2618 
balsīm un Astrīda Vītola ‐ ar 554 balsīm. Aizklāti balsojot ar 8 balsīm par, 6 balsīm pret un vienu zīmi 
atzīstot  par  nederīgu,  par  priekšsēdētāju  ievēlēts  Jānis  Pelsis.  Par  priekšsēdētāja  vietnieci  ievēlēta 
Agra Zaķe. 

Pamatojoties uz Bauskas rajona padomes 2008.gada 23.decembra  lēmumu „Par Bauskas rajona 
pašvaldības  reorganizācijas plāna apstiprināšanu”, ar 2009.gada 1.septembri  Iecavas novada Domes 
pārziņā  nonāca  divas  izglītības  iestādes  –  Iecavas  internātpamatskola  un  Zālītes  speciālā 
internātpamatskola.  

6 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

2009.gada 16.jūnijā, apstiprinot grozījumus likumā „Par Valsts budžetu 2009.gadam”, ievērojami 
tika  samazināti  Iecavas  novada  pašvaldības  ieņēmumi,  kā  rezultātā  pašvaldības  lielākā  ieņēmumu 
avota – iedzīvotāju ienākuma nodokļa ‐ prognoze tika samazināta par 6,4% , t.i., par 168 673 latiem. 

Ar  2009.gada  5.augusta  vēstuli  Nr.413‐2‐8330  „Par  atteikumu  izmaksāt  mērķdotāciju” 
Ekonomikas ministrija informēja Iecavas novada Domi, ka saskaņā ar ekonomikas ministra 03.07.2009. 
rīkojumu Nr.  261  „Par  apstiprināto  Ekonomikas ministrijas  budžeta  apakšprogrammas Nr.32.03.00 
„Atbalsts  mājokļiem”  finansējuma  sadalījumu  2009.gadā”  1.  punktu,  apakšprogrammas  „Atbalsts 
mājokļiem”  finansējums  ir  novirzīts  valsts  līdzfinansējuma  dzīvojamās  telpas  atbrīvošanas  pabalstu 
nodrošināšanai  2009.gadā,  kā  rezultātā  Iecavas  novada  Domei  tika  atteikts  izmaksāt  valsts 
mērķdotāciju  dzīvokļa  jautājumu  risināšanai  par  sociālās  mājas  „Aizupieši’  rekonstrukcijas  laikā 
izpildītajiem darbiem. Iecavas novada Domes 2009.gada plānotie ieņēmumi tika samazināti par 99 670 
latiem. 

Neskatoties uz ievērojamu finanšu līdzekļu samazinājumu, 2009.gadā Iecavas novada pašvaldība 
spēja realizēt šādus investīciju projektus: 

1. veikta dzīvojamās mājas „Aizupieši” rekonstrukcija, kuras kopējās izmaksas ir 563 277 lati; 
2. pabeigta  Iecavas  kultūras  nama mazās  zāles  renovācija,  kurā  ieguldīts 58 191  lats,  no 

kuriem 50% tika segti no saņemtās valsts budžeta mērķdotācijas; 
3. renovēta Iecavas vidusskolas sporta zāles piebūve par 14 486 latiem; 
4. daļēji īstenojot ERAF līdzfinansēto projektu „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas 

materiālās  bāzes  nodrošināšana  Iecavas  vidusskolā”,  par  20 018  latiem  renovēti  un 
aprīkoti ar mēbelēm 3 dabaszinātņu kabineti, kā arī pilnveidots skolas bibliotēkas fonds. 

Domājot par Iecavas novada pašvaldības infrastruktūras attīstību, 2009.gadā tika turpināts darbs 
pie tehnisko projektu izstrādes šādiem projektiem: 

1. pirmsskolas izglītības iestādes „Cālītis” energoefektivitātes paaugstināšana; 
2. vienkāršotas rekonstrukcijas darbi Iecavas brīvdabas estrādes labiekārtošanai; 
3. peldbaseina Iecavā, Skolas ielā 37 būvniecība; 
4. Iecavas novada mūzikas un mākslas skolas ēkas rekonstrukcija; 
5. sporta kompleksa ‐ Iecavas stadions ‐ būvniecība; 
6. Pārupes gājēju tilta Iecavā rekonstrukcija. 

  Aizvadītajā  gadā  turpinājās  2004.gadā  uzsāktais  darbs  pie  projekta  „Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu  attīstība  12  pašvaldībās  Zemgalē”:  2009.gada  maijā  noslēdzās  darbs  pie  projekta 
tehniskās dokumentācijas izstrādes. Lai šo projektu sekmīgi varētu realizēt, Iecavas novada Dome SIA 
„Dzīvokļu komunālā saimniecība” pamatkapitālā ieguldīja 137 875 latus. 

Lai  veicinātu  izglītības  iestāžu  pedagogu  profesionālo  pilnveidi  Iecavas  novada  Dome 
2009.gadā  iesaistījās  LR  Izglītības  un  zinātnes ministrijas  īstenotajā  Eiropas  Sociālā  fonda  projektā 
„Pedagogu  konkurētspējas  veicināšana  izglītības  sistēmas  optimizācijas  apstākļos”.  2009.gadā  38 
pedagogi no dažādām novada  izglītības  iestādēm saņēma stipendiju 100  latu apmērā, četru mēnešu 
garumā veicot savu profesionālo pilnveidi.  

Sadarbībā  ar Valsts nodarbinātības  aģentūru 2009.gadā  Iecavas novadā  ir uzsākts projekts 
”Darba praktizēšanas pasākumu nodrošināšana pašvaldībās darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai”. 
Iecavas  pašvaldībā  mazkvalificētos  darbos  tika  nodarbināti  120  bezdarbnieki,  kuri  četru  mēnešu 
garumā saņēma stipendiju 100 latu apmērā.  

2009.gadā  pēc  statistikas  datiem  sociālos  pabalstus  saņēmušas  1 158  personas.  Pabalstiem 
pārskata gada laikā izlietoti 138 867 lati. 

Garantēto  minimālo  ienākumu  (GMI)  saņēmušas  84  ģimenes  jeb  300  personas  32 264  latu 
apmērā.  

7 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

 2009.gadā  298  ģimenēm  piešķirts  maznodrošinātas  personas  statuss  un  pabalstos  izmaksāti 
44 064 lati.  

Dzīvokļa pabalstus, kopsummā 36 510 latus, saņēmušas 267 ģimenes jeb 548 personas.  

Medicīnas  pabalstus  saņēmušas  149  personas, materiāli  atbalstītas  20  ģimenes,  kurām  bērni 
uzsākuši  mācības  1.klasē,  izvērtējot  ģimenes  ienākumus  103  bērniem  piešķirtas  brīvpusdienas. 
2009.gadā pašvaldība turpināja nodrošināt brīvpusdienas visiem 2.‐ 4.klašu izglītojamiem. 

14  ģimenēm  sniegta  palīdzība  ārkārtas  situācijās.  Pašvaldībai  nodrošinot  normatīvajos  aktos 
noteiktās sociālās garantijas, 6 bāreņi uzsākuši patstāvīgu dzīvi. 6 bērni atradās audžuģimenēs. Mājas 
aprūpes mobilās grupas pārraudzībā bijušas 30 personas. 

Izmaksāti  114  pabalsti  apbedīšanas  gadījumos,  bērnu  piedzimšanas  gadījumos  atbalstītas  124 
ģimenes. 

Citiem pabalstiem (par aizgādņa vai aizbildņa pienākumu pildīšanu, bāreņu ik mēneša pabalstiem) 
245 ģimenēm izlietoti 29 550 lati.  

Par 22 647  latiem pašvaldība pirkusi dažādu pakalpojumus no  citām  institūcijām,  tai  skaitā par 
bērnu atrašanos krīzes centros vai bērnu  iestādē „Elizabete”, „Pestīšanas Armijai” par zupas virtuves 
pakalpojumu un bērnu dienas centra uzturēšanu. 

2009.gadā notikušas 32 Iecavas novada Bāriņtiesas sēdes. 

Bāriņtiesā 2009.gadā pieņemti 84  lēmumi, no kuriem 8 – vienpersoniski. 14 vecākiem atņemtas 
bērnu  aprūpes  tiesības,  6  vecākiem  atjaunotas.  Pieņemti  4  lēmumi  par  valsts  pabalstu  piešķiršanu 
bērna  faktiskam  audzinātājam  vai  pašam  bērnam.  12  personām  pieņemts  lēmums  par  prasības 
sniegšanu  tiesā  par  aizgādības  tiesību  atņemšanu.  9  lēmumi  pieņemti  par  bērna mantu.  Sniegti  4 
atzinumi.  Iecelti  9  aizgādņi,  5  bērniem  iecelts  aizbildnis,  6  bērni  ievietoti  aprūpes  iestādē,  3  bērni 
adoptēti, par 4 bērniem pieņemts lēmums par adopciju uz ārvalstīm. 

3. Būtiskās pārmaiņas pašvaldības darbībā un to ietekme uz finanšu rezultātiem. 
Pašvaldību  teritoriālās  reformas  rezultātā  Iecavas  novada  Dome  no  Bauskas  rajona  padomes 

pārņēma divas izglītības iestādes – Iecavas internātpamatskola un Zālītes speciālā internātpamatskola. 
Tā  rezultātā būtiski  ir mainījušies  Iecavas novada pašvaldības  konsolidētā  gada pārskata  rādītāji uz 
2009.gada  sākumu  salīdzinājumā  ar  Iecavas  novada  Domes  apstiprināto  pašvaldības  konsolidēto 
pārskatu  par  2008.gadu.  Pamatojoties  uz  normatīvo  aktu  prasībām,  sagatavojot  Iecavas  novada 
pašvaldības konsolidēto pārskatu par 2009.gadu, tajā tika iekļauti pilnībā Iecavas internātpamatskolas 
un Zālītes speciālās internātpamatskolas gada pārskati un to rādītāji uz pārskata gada sākumu un par 
2008.gadu. Rezultātā: 

1. Iecavas  novada  pašvaldības  konsolidētā  bilances  kopsumma  uz  2009.gada  sākumu  ir 
palielināta par 187 834 latiem; 

2. Budžeta izpildes rezultāts palielinājās par 56 807 latiem; 
3. Naudas līdzekļu atlikums uz 01.01.2009. palielināts par 2166 latiem. 
Pamatojoties  uz  Bauskas  rajona  pašvaldības  reorganizācijas  plānu  un Bauskas  rajona  padomes 

2009.gada  2.aprīļa  lēmumu  „Par  grozījumiem  Bauskas  rajona  padomes  29.01.209.  saistošajos 
noteikumos Nr.32  „Par Bauskas  rajona  padomes  2009.gada  budžetu””,  Iecavas  novada Domei  tika 
plānots saņemt 361 048 latus pašvaldības infrastruktūras sakārtošanai. Faktiski saņemti 332 402 lati. 

Bauskas  rajona  pašvaldības  reorganizācijas  plāns  paredzēja  kopējas  iestādes  veidošanu,  lai 
nodrošinātu pašvaldību funkciju izpildi, kuras iepriekš veica Bauskas rajona padome vai tās izveidotas 

8 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

institūcijas, t.i., izglītības pārvalde, centrālā bibliotēka sporta pārvalde, tūrisma informācijas centrs, IT 
kompetenču centrs un būvvalde. 

Tā kā Bauskas novada Domes,  Iecavas novada Domes, Vecumnieku novada Domes un Rundāles 
novada Domes pieņemtie lēmumi par kopīgas iestādes veidošanu bija atšķirīgi, netika izveidota kopīga 
starpnovadu iestāde iepriekš minēto funkciju nodrošināšanai.  

 Par  būvvaldes  funkciju  nodrošināšanu  Iecavas  novada  administratīvajā  teritorijā  ir  noslēgts 
deleģēšanas  līgums  ar  Bauskas  novada  Domi.  Arī  par  centrālās  bibliotēkas  funkcijas  veikšanu  tika 
noslēgts  līgums  un  šo  pakalpojumu  saņemam  iepriekšējā  apmērā.  Ņemot  vērā  plašo  un  specifisko 
izglītības  iestāžu  skaitu,  izglītības  jomā  Iecavas novada Dome nolēma balstīties uz pašu  spēkiem un 
iespējām.  2009.gadā  pieaugušo  izglītības  speciālista  štata  vienība  tika  pārveidota  par  izglītības 
speciālista štata vienību un  izveidota  jauna štata vienība –  izglītības metodiķis, ar perspektīvu veidot 
Izglītības nodaļu. 

2009.gadā  tika veikti pasākumi ar mērķi  samazināt plānotos pašvaldības budžeta  izdevumus un  
darba algas fondu.  

2008.gada  29.decembrī  Iecavas  novada  Dome  pieņēma  lēmumu  par  pašvaldības  institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzību 2009.gadā, ar kuru pašvaldības budžeta iestādēm un pašvaldības 
aģentūrai 2009.gadam plānotais finansējuma apjoms atlīdzībai tika samazināts par 15%. Ar 2009.gada 
1.janvāri  tika  apturēta  koplīgumos  noteiktu  atvaļinājumu  pabalstu,  ceļa  izdevumu  kompensāciju, 
mācību maksas kompensāciju izmaksa, kā arī citu pabalstu un sociālo garantiju izmaksas ierobežojumi. 

2009.gada 30.jūnijā Iecavas novada Dome pieņēma lēmumu par 9 štata vienību likvidēšanu un 9 
štata  vienību  slodzes  samazināšanu  no  1,0  slodzes  uz  0.5  slodzēm  Iecavas  novada  Domes 
administrācijā, 3  štata  vienību  samazināšanu  sākumskolā  „Dartija”, 1  ‐ Dzimtmisas pamatskolā, 9 – 
Iecavas vidusskolā un 3 – p/a „Iecavas veselības un sociālās aprūpes centrs”. Dome pieņēma lēmumu 
par mēnešalgu  samazināšanu  pašvaldības  budžeta  iestāžu  un  pašvaldības  aģentūras  darbiniekiem, 
spēkā esošajām algām piemērojot koeficientu no 0,6 līdz 0,8. 

Ar  2009.gada  1.septembri  tika  samazināts  valsts  finansējums  pedagoģisko  darbinieku 
atalgojumam,  kā  rezultātā  samazinājās  arī  darba  samaksa  izglītības  iestādēs  nodarbinātajiem 
pedagogiem.  

Ar 2009.gada 1.janvāri tika mainīta norēķinu kārtība par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 
izglītības  iestāžu  sniegtajiem  pakalpojumiem,  kas  būtiski  palielināja  Iecavas  novada  pašvaldības 
izdevumus par saņemtajiem izglītības iestāžu pakalpojumiem no citām pašvaldībām: 

• Iecavas novada pašvaldības  izglītības  iestādes  (vidēji mēnesī)  apmeklēja  47  izglītojamie no 
citām pašvaldībām; 

• Citu pašvaldību  izglītības  iestādes  apmeklēja 167  izglītojamie,  kuru deklarētā dzīvesvieta  ir 
Iecavas novada teritorijā. 

 

4. Paredzamie notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt pašvaldības darbību nākotnē. 
Pašvaldības  darbu  nākotnē  būtiski  varētu  ietekmēt  valsts  finansiālā  nestabilitāte  un  rudenī 

gaidāmās Saeimas vēlēšanas. 

Līdz ar pašvaldību teritoriālo reformu tika pieņemti normatīvie dokumenti, kas maina pašvaldību 
norēķinus par sociālās palīdzības  iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. Izmaiņas paredz valsts budžeta 
finansējumu  tikai  par  tām  personām,  kas  sociālās  aprūpes  iestādēs  ievietotas  līdz  1998.gada 

9 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

1.janvārim. Rezultātā 2010.gadā ievērojami pieaugs Iecavas novada pašvaldības izdevumi norēķiniem 
par sociālās palīdzības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

Tā kā valsts budžeta mērķdotācijas  izglītības  iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām  iemaksām  apstiprinātas  tikai no 2010.gada 1.janvāra  līdz 31.augustam, 
nav zināms finansējuma apjoms uz vienu izglītojamo ar 2010.gada 1.septembri.   

Ņemot vērā šobrīd neskaidro valsts finanšu politiku, ir ierobežota Iecavas novada infrastruktūras 
attīstības un izaugsmes iespēju ilgtermiņa plānošana.  

5. Informācija  par  būtiskiem  riskiem  un  neskaidriem  apstākļiem,  ar  kuriem 
iestāde saskaras. 
Sakarā ar samazinātiem  finanšu  resursiem un  ierobežotu  iespēju pašvaldībai  ņemt aizņēmumus 

investīciju projektu realizācijai, pastāv zināms risks par iespēju tuvākā laikā pilnībā realizēt saskaņā ar 
apstiprināto Iecavas novada investīciju plānu iecerētos investīciju projektus: 

1. Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes „Cālītis” renovāciju; 
2. Iecavas mūzikas un mākslas skolas ēkas rekonstrukciju; 
3. peldbaseina Iecavā, Skolas ielā 37 būvniecību. 
4. sporta kompleksa ‐ Iecavas stadions ‐ būvniecību; 

Izšķiroša  loma  investīciju  projektu  realizācijā  Iecavas  novada  pašvaldībā  gan  iepriekšējos,  gan 
turpmākajos budžeta gados ir budžeta kopējam apjomam. 

6. Attīstības pasākumi. 
Budžetā  nepieciešami  daudz  lielāki  finanšu  resursi,  ka  arī  elastīgāka  pieeja  kredītresursiem,  lai 

varētu  ne  tikai  nodrošināt  pašvaldības  autonomo  funkciju  izpildi,  bet  arī  ieguldīt  līdzekļus  novada 
infrastruktūras  objektu  sakārtošanai  un  attīstībai,  lai  varētu  realizēt  pilnībā  uzsākto  darbu  pie 
investīciju un infrastruktūras sakārtošanas projektiem. 

  2010.gadā  turpinās  darbs  pie  projekta  „Ūdenssaimniecības  pakalpojumu  attīstība  12 
pašvaldībās Zemgalē”. 

2010.gadā  pašvaldība  turpina  īstenot  ERAF  līdzfinansēto  projektu  „Kvalitatīvai  dabaszinātņu 
apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana Iecavas vidusskolā”. 

2010. un 2011.gadā plānots realizēt ERAF līdzfinansētos projektus: 

1.  „Izglītības  iestāžu  informatizācija”,  kā  rezultātā  4  pašvaldības  izglītības  iestādēs  plānots 
pilnveidot lokālo datortīklu un modernizēt tehnisko nodrošinājumu; 

2.  „Mācību  vides  uzlabošana  izglītojamiem  ar  speciālām  vajadzībām  Zālītes  speciālajā 
internātpamatskolā”. Projekta ietvaros plānots veikt skolas divu ēku ārējo būvkonstrukciju renovācijas 
darbus, kā arī dušas un tualetes telpas rekonstrukciju un teritorijas labiekārtošanas darbus. 

Ir  uzsākts  darbs  pie  Eiropas  Lauksaimniecības  fonda  lauku  attīstībai  atbalstītā  projekta 
„Pārupes gājēju tilta būvniecība” īstenošanas. 

Turpinot  pašvaldības  publisko  teritoriju  infrastruktūras  sakārtošanu  un  domājot  par 
sabiedrības  iespējām  baudīt  brīvdabas  kultūras  pasākumus  augstākā  kvalitātē,  ir  apstiprināti  divi 
projekti  dažādās  Eiropas  Savienības  atbalsta  programmās.  Iecavas  parka  brīvdabas  estrādes 
labiekārtošanai  (estrādes  rekonstrukcija, skatītāju solu nomaiņa,  taku un  laukumu bruģēšana 2010.‐
2011.gadā) no Eiropas Lauksaimniecības  fonda  lauku attīstībai par kopējo projekta summu 127 050 
lati,  kā  arī  Latvijas  ‐  Lietuvas  pārrobežu  sadarbības  programmā  apstiprināts  projekts  „Zemgales 

10 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

tradīcijas”, kura ietvaros 2010.gadā notiks jau tradicionālie Iecavas Ziedu svētki un svētku kvalitatīvai 
norisei tiks iegādāta apgaismošanas tehnika.  

Lai veicinātu izglītības iestāžu pedagogu profesionālo pilnveidi, Iecavas novada Dome turpina 
īstenot  Eiropas  Sociālā  fonda  projektu  „Pedagogu  konkurētspējas  veicināšana  izglītības  sistēmas 
optimizācijas apstākļos”.  

Sadarbībā  ar  Valsts  nodarbinātības  aģentūru  2010.gadā  Iecavas  novadā  tiek  turpināts 
projekts  ”Darba  praktizēšanas  pasākumu  nodrošināšana  pašvaldībās  darba  iemaņu  iegūšanai  un 
uzturēšanai”.  

Iecavas  novada Dome  2009.gada  13.oktobrī  (prot.Nr.14,  28.p.)  pieņēma  lēmumu  „Par  SIA 
„Iecavas  siltums”  koģenerācijas  stacijas  izveides  nepieciešamību  un  sadarbības  modeļa 
apstiprināšanu”,  ar  kuru  nolēma  konceptuāli  atbalstīt  koģenerācijas  projekta  realizāciju  Iecavas 
novadā un uzdeva SIA „Iecavas siltums”  izstrādāt tehniski‐ekonomiskos pamatojumus piedāvātajiem 
trīs sadarbības modeļiem.  

7. Konsolidācijā iesaistītās iestādes, pārraudzībā esošās iestādes. 
Iecavas novada pašvaldības konsolidētajā 2009.gada pārskatā ir iekļauti šādu pašvaldības budžeta 

institūciju pārskati: 

1. Iecavas novada Dome; 
2. Iecavas pirmsskolas izglītības iestāde „Cālītis”; 
3. Sākumskola „Dartija”; 
4. Dzimtmisas pamatskola; 
5. Iecavas vidusskola; 
6. Iecavas mūzikas skola; 
7. Iecavas novada sporta skola „Dartija”; 
8. Iecavas kultūras nams; 
9. Iecavas internātpamatskola; 
10. Zālītes speciālā internātpamatskola 
11. Pašvaldības aģentūra „Iecavas veselības un sociālās aprūpes centrs”. 

Iecavas  novada  pašvaldības  konsolidētajā  2009.gada  pārskatā  ir  atspoguļoti  arī  pašvaldības 
kapitālsabiedrību 2009.gada darbības rezultāti. 

Kapitālsabiedrības darbību 2009.gadā noslēgušas ar šādiem rezultātiem: 

1. SIA „Dzīvokļu komunālā saimniecība” ar 30 382 latu peļņu; 
2. SIA „Iecavas tirgus” ar 3 609 latu zaudējumiem; 
3. SIA „Iecavas siltums” ar 9 691 latu zaudējumiem. 

 

 

Priekšsēdētājs              Jānis Pelsis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

    
 
 

11 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

Iecavas novada pašvaldības 

kopsavilkuma bilance 

    
   latos 

    Uz pārskata Uz pārskata 

    gada beigām gada sākumu 

1. Aktīvi 9 487 457 8 843 971

1.1. Ilgtermiņa ieguldījumi 8 941 815 8 378 118
1.1.1. Nemateriālie ieguldījumi 68 589 73 500 

1.1.2. Pamatlīdzekļi 7 946 903 7 532 986 

1.1.3 Ilgtermiņa finansu ieguldījumi 926 323 771 632 

1.2. Apgrozāmie līdzekļi 545 642 465 853
1.2.1. Krājumi 30 334 29 286 

1.2.2. Norēķini par prasībām (debitori) 129 520 61 230 

1.2.3. Nākamo periodu izdevumi 10 878 17 904 

1.2.4 Naudas līdzekļi 374 910 357 433 

2. Pasīvi 9 487 457 8 843 971

2.1. Pašu kapitāls 7 349 642 6 666 570
2.1.1. Iepriekšējo budžeta gadu izpildes rezultāts 6 666 570 6 488 675 

2.1.2. Budžeta gada izpildes rezultāts 683 072 177 895 

2.2. Kreditori 2 137 815 2 177 401
2.2.1. Norēķini par aizņēmumiem 1 667 143 1 671 721 
2.2.2. Saistības par struktūrfondu projektiem 30 253 0 
2.2.3. Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 68 741 41 862 
2.2.4. Uzkrātās saistības 181 970 242 195 
2.2.5. Norēķini par par darba samaksu un ieturējumiem 23 569 116 589 
2.2.6. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 27 177 88 932 
2.2.7. Pārējās saistības 11 623 0 
2.2.8. Nākamo periodu ieņēmumi 127 339 16 102 
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
 

 
 

12 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 

 pamatbudžeta ieņēmumiem un izdevumiem 
    latos 

    Budžeta izpilde Plāns 

    2008.gadā 2009.gadā 2010.gadam 

1. Ieņēmumi 6 588 185 6 006 950 4 998 818

1.1. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi 3 294 282 2 543 907 2 734 963 

1.1.1. Nodokļu ieņēmumi 3 266 485 2 521 267 2 722 466 

1.1.2. Nenodokļu ieņēmumi 27 797 22 640 12 497 

1.2. Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 227 332 226 901 221 057 

1.2.1 Maksas pakalpojumi 220 035 225 348 221 057 

1.2.2. Citi pašu ieņēmumi 7 297 1 553 0 

1.3. Ārvalstu finanšu palīdzība 9 769 11 305 19 848 
1.4. Transferti 3 056 802 3 224 837 2 022 950
1.4.1. Valsts budžeta transferti 1 903 961 1 099 403 1 995 090 

1.4.2. Pašvaldību budžeta transferti 1 152 841 2 125 434 27 860 

2. Izdevumi 7 048 863 5 814 712 5 128 346
2.1. Izdevumi pēc vadības funkcijām 7 048 863 5 815 349 5 128 346 

2.1.1. Vispārējie valdības dienesti 699 068 559 454 621 419 

2.1.2. Sabiedriskā kārtība un drošība 47 285 44 560 17 724 

2.1.3. Ekonomiskā darbība 7 312 6 492 98 116 

2.1.4. Vides aizsardzība 131 087 8 712 2 795 

2.1.5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 302 190 594 702 188 193 

2.1.6. Veselība 462 979 225 094 297 771 

2.1.7. Atpūta, kultūra un reliģija 689 339 325 853 325 428 

2.1.8. Izglītība 4 431 653 3 745 049 3 194 043 

2.1.9. Sociālā aizsardzība 277 950 305 433 382 857 
2.2. Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 7 048 863 5 815 349 5 128 346 
2.2.1. Atalgojums 3 293 515 2 759 034 2 121 281 

2.2.2. Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas 888 233 710 230 546 624 

2.2.3. Komandējumi un dienesta braucieni 41 604 31 334 38 183 

2.2.4. Pakalpojumi 788 887 750 837 847 920 

2.2.5. Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 
inventārs 468 891 399 749 372 462 

2.2.6. Grāmatas un žurnāli 17 743 5 993 5 050 
2.2.7. Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 4 016 5 062 2 819 

2.2.8. Preces un pakalpojumi Eiropas Savienības politiku instrumentu 
līdzfinansēto projektu un (vai) pasākumu ietvaros 1 982 0 0 

2.2.9. Procentu maksājumi 75 568 88 298 96 027 

2.2.10. Subsīdijas un dotācijas 8 880 10 320 11 275 

2.2.11. Sociālie pabalsti 205 807 202 941 276 197 

2.2.12. Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 70 377 72 517 122 454 

2.2.13. Kapitālie izdevumi 1 183 360 779 034 688 054 
 

13 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 

 speciālā budžeta ieņēmumiem un izdevumiem 

     
    latos 

    Budžeta izpilde Plāns 
    2008.gadā 2009.gadā 2010.gadam 

1. Ieņēmumi 264894 110629 82496
1.1. Ieņēmumi no īpašiem mērķiem  iezīmētu       
   līdzekļu avotiem 264894 110629 82496 
1.1.1. Privatizācijas fonda līdzekļi 10701 579 0 
1.1.2. Dabas resursu nodoklis 11669 12574 12500 
1.1.3. Autoceļu fonda līdzekļi 242158 97231 69976 
1.1.4. Pārējie ieņēmumi 366 245 20 

2. Izdevumi 249113 141976 89854
2.1. Izdevumi pa speciālā budžeta veidiem 136658 141976 89854 
2.1.1.    No privatizācijas fonda līdzekļiem 0 14649 834 
2.1.2. No dabas resursu nodokļa līdzekļiem 11295 1065 18804 
2.1.3. No autoceļu fonda līdzekļiem 125359 125359 69976 
2.1.4. No pārējiem ieņēmumiem 4 903 240 
2.2. Izdevumi pēc valdības funkcijām 249113 141976 89854 
2.2.1. Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 4 3943 240 
2.2.2. Ekonomiskā darbība 237814 125359 69976 
2.2.3. Vides aizsardzība 11295 940 18804 
2.2.4. Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 0 11734 834 
2.3. Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 249113 141976 89854 
2.3.1. Pakalpojumu apmaksa 237818 130117 89520 
2.3.2. Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 125 334 
2.3.3. Kapitālie izdevumi 11295 11734 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
14 

 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 

 ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumiem un izdevumiem 

     
    latos 

    Budžeta izpilde Plāns 
    2008.gadā 2009.gadā 2010.gadam 

1. Ieņēmumi 2513 3351 500
1.1. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 2513 3351 500 

1.1.1.   Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no  juridiskām 
personām 2080 2981 500 

1.1.2.   Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no  fiziskām personām 433 369 0 

1.1.3. Nenodokļu ieņēmumi 0 1 0 

2. Izdevumi 1483 4356 862
2.1. Izdevumi pēc valdības funkcijām 1483 4356 862 
2.1.1. Vispārējie valdības dienesti 0 3 21 
2.1.2. Vides aizsardzība 0 0 0 
2.1.3. Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 0 0 0 
2.1.4. Brīvais laiks,sports, kultūra,reliģija 0 0 0 
2.1.5. Izglītība 1483 2258 841 
2.1.6. Sociālā aizsardzība 0 2095 0 
2.2. Izdevumi pēc izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 1483 4356 862 
2.2.1 Komandējumi un dienesta braucieni 0 442   
2.2.2. Pakalpojumu apmaksa 831 1245 562 
2.2.3. Materiāli, energoresursi un inventārs vērtībā līdz Ls 50 219 504 300 
2.2.4. Grāmatu un žurnālu iegāde 0 0 0 
2.2.5. Sociālie pabalsti 0 2095 0 
2.2.6. Kapitālie izdevumi 433 70 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

15 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

16 
 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 

debitoru un kreditoru parādiem 

    
   latos

    2009.gada 2008.gada 
    beigās  beigās 
1. Debitoru parādi 129 520 61 230
1.1. Pircēju un pasūtītāju parādi 124 649 57 447
1.1.1. Prasības par nodokļiem 100 732 37 833 
1.1.2. Pārējie pircēju un pasūtītāju parādi 23 917 19 614 
1.2. Uzkrātie ieņēmumi 0 1 327
1.2. Pārmaksātie nodokļi 4 871 2 492
1.3. Pārējās prasības -2329 -36
2. Kreditoru parādi 2 137 815 2 177 401
2.1. Ilgtermiņa saistības 1 584 221 1 547 410
2.1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi 1 531 338 1 547 410 
2.1.2. Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi 19 629 0 
2.1.3. Ilgtermiņa saistības par struktūrfondu projektiem 30 253 0 
2.1.4. Ilgtermiņa finanšu līzinga saistības 3 001 0 
2.2. Īstermiņa saistības 553 594 629 991
2.2.1 Ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa daļa 135 805 124 311 
2.2.2 Saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem 68 741 41 862 
2.2.3 Uzkrātās saistības 181 970 242 195 
2.2.4 Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem 23 569 116 589 
2.2.4.1. Norēķini par darba samaksu 23 175 114 879 
2.2.4.2. Norēķini par ieturējumiem no darba samaksas 394 1 710 
2.2.5. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 27 177 88 932 
2.2.5.1. Iedzīvotāju ienākuma nodokli 7 924 24 824 
2.2.5.2. Valsts sociālās apdrošināsanas obligātās iemaksas 18 804 63 866 
2.2.5.3. Pievienotās vērtības nodoklis 449 242 
2.2.6. Īstermiņa finanšu līzinga saistības 8 622 0 
2.2.7.  Norēķini par nākamo periodu ieņēmumiem 107 710 16 102 
2.2.7.1. Nākamo periodu ieņēmumi par pakalpojumiem 2 224 13 443 

2.2.7.2. 
Nākamo periodu ieņēmumi Eiropas Savienības finansētajiem 

projektiem 897 0 

2.2.7.3. 
Nākamo periodu ieņēmumi par saņemtajiem ziedojumiem un 

dāvinājumiem 2 174 2 659 
2.2.7.4. Citi nākamo periodu ieņēmumi 102 415 0 
 

 

 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības 

 saņemtajiem aizdevumiem uz 31.12.2009. 
        

    Iecavas   Iecavas   Iecavas          
     siltumapgādes   siltumapgādes   siltumapgādes  Domes  Iecavas   Sākumskolas  
    sistēmas  sistēmas  sistēmas  priekšpagalma vidusskolas  "Dartija"  
     rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija rekonstrukcija rekonstrukcija rekonstrukcija  
                 

1. Aizdevējs Ziemeļu Investīciju 
banka  Valsts kase Valsts kase Valsts kase Valsts kase Valsts kase 

 
2. Līgums noslēgts 16.08.2001. 22.09.2003. 22.09.2003. 07.12.2006. 2006.12.07 15.05.2007.  
3. Atmaksāšanas termiņš 04.07.2017. 20.08.2018. 20.09.2018. 20.01.2017. 20.01.2022. 20.07.2023.  
4. Valūta USD LVL LVL LVL LVL LVL  
5. Kurss 0.502 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000  
6. Aizņēmuma summa              
  valūtā 253 970 16 000 45 000 75 200 262 000 550 000  
  LVL 127 493 16 000 45 000 75 200 262 000 550 000  
7. Kopā saņemtā summa              
  valūtā 253 970 16 000 45 000 75 200 262 000 550 000  
  LVL 159 666 16 000 45 000 75 200 262 000 550 000  
8. Kopā atmaksātā               
  aizņēmuma summa              
  LVL 67 434 6 504 16 360 22 008 51 540 54 996  
9. Kredīta atlikums              
  LVL 62 093 9 496 28 640 53 192 210 460 495 004  
         

17 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

         
         
         
    Iecavas     SIA "Dzīvokļu Notekūdeņu  p/a "Iecavas  SIA "Dzīvokļu  
    kultūras nama Sākumskolas komunālā  attīrīšanas iekārtu veselības un komunālā   
    aktu zāles un Dartija" saimniecība" Ziemeļi' sociālās aprūpes saimniecība  
    vestibilu rekonstrukcija pamatkapitāla rekonstrukcija centrs" jumta pamatkapitāla   
    rekonstrukcija   palielināšana   rekonstrukcija palielināšana  
1. Aizdevējs Valsts kase Valsts kase Valsts kase Valsts kase Valsts kase Valsts kase  
2. Līgums noslēgts 25.09.207. 25.03.2008. 25.03.2008. 24.07.2008. 28.10.2008. 28.08.2009.  
3. Atmaksāšanas termiņš 20.06.2022. 20.12.2023. 20.12.2023. 23.07.2018. 20.12.2023. 20.12.2024.  
4. Valūta LVL LVL LVL LVL LVL EUR  
5. Kurss 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 0.703  
6. Aizņēmuma summa              
  valūtā 295 000 110 000 198 500 100 000 55 000 162 599  
  LVL 295 000 110 000 198 500 100 000 55 000 114 275  
7. Kopā saņemtā summa              
  valūtā 295 000 110 000 198 500 100 000 55 000 162 599  
  LVL 295 000 110 000 198 500 100 000 55 000 114 275  
8. Kopā atmaksātā               
  aizņēmuma summa              
  LVL 40 688 7 336 13 236 10 000 3 668 0  
9. Kredīta atlikums              
  LVL 254 312 102 664 185 264 90 000 51 332 114 275  
         
         
         
         
         
         
         

18 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

         
         
         
         
         
         
                 
    Sociālās mājas  Medicīnas iekārta          
    Aizupieši" līzingā       KOPĀ  
    rekonstrukcija            
                 
1. Aizdevējs Valsts kase Nordea Finance Latvia          
2. Līgums noslēgts 21.12.2009. 03.04.2009.          
3. Atmaksāšanas termiņš 20.12.2017 01.04.2011.          
4. Valūta EUR EUR          
5. Kurss 0.703 0.703          
6. Aizņēmuma summa              
  valūtā 14 814 16 538       X  
  LVL 10 411 11 623       1 970 502  
7. Kopā saņemtā summa              
  valūtā 14 814 16 538       X  
  LVL 10 411 11 623       2 002 675  
8. Kopā atmaksātā               
  aizņēmuma summa              
  LVL 0 0       293 770  
9. Kredīta atlikums              
  LVL 10 411 11 623   0 0 1 678 766  
 

 

  

19 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

Pārskats par Iecavas novada pašvaldības  
 sniegtajiem galvojumiem uz 31.12.2009. 

       
    Iecavas   *)     Iecavas   Iecavas   Iecavas     
     siltumapgādes   siltumapgādes   siltumapgādes   siltumapgādes    
    sistēmas  sistēmas  sistēmas  sistēmas  KOPĀ 
     rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija   
1. Aizdevējs Ziemeļu Investīciju  LHZB  Eiropas Investīciju  Vides Investīciju    
    banka    banka  fonds    
2. Aizņēmējs SIA "Iecavas SIA "Iecavas SIA "Iecavas SIA "Iecavas   
    siltums" siltums" siltums" siltums"   
3. Līgums noslēgts 12.07.2002. 18.10.2002. 12.12.2003. 30.06.2005.   
4. Atmaksāšanas termiņš 04.07.2018. 15.07.2017. 05.03.2021. 01.07.2020.   
5. Valūta USD LVL/ EUR EUR LVL   
6. Kurss 0.502 1.00/ 0.702804 0.702804 1.000   
7. Aizņēmuma summa           
  valūtā 111 643 80 000 129 032 107 000 x 
  LVL 56 045 80 000 90 684 107 000 333 729 
8. Kopā saņemtā summa           
  valūtā 111 643 80 000 129 032 107 000 x 
  LVL 67 314 80 000 86 569 107 000 340 883 
9. Kopā atmaksātā            
  aizņēmuma summa           
  LVL 21 454 28 427 18 785 28 155 96 821 
10. Kredīta atlikums           
  LVL 34 373 51 913 71 922 78 845 237 053 
       

*) Starp aizņēmēju SIA "Iecavas siltums" un aizdevēju AS "Latvijas Hipotēku un zemes banka" 18.10.2002. noslēgtajā aizņēmuma 
līgumā  Nr.42337/01 izdarītas šādas izmaiņas:  

 1) mainīta aizdevuma valūta no LVL uz EUR;  
 2) pagarināts aizdevuma gala atmaksas termiņš līdz 15.07.2017.    

20 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

 
 

Iecavas novada pašvaldības saistības 

par saņemtajiem aizņēmumiem uz 31.12.2009. 
       

    Iecavas   Iecavas   Iecavas         
     siltumapgādes   siltumapgādes   siltumapgādes  Domes  Iecavas   Sākumskolas 
  Gads/Projekts sistēmas  sistēmas  sistēmas  priekšpagalma vidusskolas  Dartija" 
     rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija rekonstrukcija rekonstrukcija rekonstrukcija 
                
                
1. 2010.gads  4 903 1 595 4 812 9 962 27 664 61 353 
2. 2011.gads 9 677 1 516 4 576 9 482 26 481 59 252 
3. 2012.gads 9 502 1 458 4 399 9 117 25 625 57 427 
4. 2013.gads 9 327 1 399 4 222 8 751 24 770 55 602 
5. 2014.gads 9 155 1 341 4 046 8 386 23 915 53 777 

6. Turpmākie gadi 
kopā 26 409 

4 517 13 607 17 540 147 813 383 451 
7. Pavisam kopā 68 973 11 826 35 662 63 238 276 268 670 862 

8. 
Pamatbudžeta 
ieņēmumi 
2010.gadā  

3 608 460 3 608 460 3 608 460 3 608 460 3 608 460 3 608 460 

9. Saistības % no 
budžeta 0.13588 0.04420 0.13335 0.27607 0.76664 1.70025 

        

21 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

        
        
    Iecavas     SIA "Dzīvokļu Notekūdeņu  p/a "Iecavas  SIA "Dzīvokļu 
    kultūras nama Sākumskolas komunālā  attīrīšanas iekārtu veselības un komunālā  
  Gads/Projekts aktu zāles un Dartija" saimniecība" Ziemeļi' sociālās aprūpes saimniecība" 
    vestibilu rekonstrukcija pamatkapitāla rekonstrukcija centrs" jumta pamatkapitāla  
    rekonstrukcija   palielināšana   rekonstrukcija palielināšana 
                
1. 2010.gads  35 363 14 051 13 273 16 364 7 656 25 353 
2. 2011.gads 33 698 13 377 12 756 15 414 7 255 24 137 
3. 2012.gads 32 498 12 899 12 379 14 704 6 971 23 273 
4. 2013.gads 31 297 12 420 12 002 13 994 6 687 22 410 
5. 2014.gads 30 097 11 942 11 625 13 284 6 403 21 546 

6. Turpmākie gadi 
kopā 187 481 85 908 94 821 46 035 44 810 155 009 

7. Pavisam kopā 350 434 150 597 156 856 119 795 79 782 271 728 

8. 
Pamatbudžeta 
ieņēmumi 
2010.gadā  

3 608 460 3 608 460 3 608 460 3 608 460 3 608 460 3 608 460 

9. Saistības % no 
budžeta 0.98000 0.38939 0.36783 0.45349 0.21217 0.70260 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

22 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

        
        
        
        
        
        
           Kopā  
    Sociālās mājas     pašvaldībā 
  Gads/Projekts "Aizupieši"      
    rekonstrukcija      
             
                
1. 2010.gads  4 500         226 849 
2. 2011.gads 4 271         221 892 
3. 2012.gads 4 251         214 503 
4. 2013.gads 4 231         207 112 
5. 2014.gads 4 219         199 736 

6. Turpmākie gadi 
kopā 11 824         1 219 225 

7. Pavisam kopā 33 296         2 289 317 

8. 
Pamatbudžeta 
ieņēmumi 
2010.gadā  

3 608 460         3 608 460 

9. Saistības % no 
budžeta 0.12471         6.28659 

 

 

 

 

23 
 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

24 
 

 Iecavas novada pašvaldības saistības  

 par sniegtajiem galvojumiem uz 31.12.2009.  
       
    Iecavas   Iecavas   Iecavas   Iecavas     
     siltumapgādes   siltumapgādes   siltumapgādes   siltumapgādes    
  Gads/Projekts sistēmas  sistēmas  sistēmas  sistēmas  KOPĀ 
     rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija  rekonstrukcija   
              
1. 2009.gads  8 364 10 281 5 221 11 228 35 094 
2. 2010.gads 8 069 9 932 5 515 11 208 34 724 
3. 2011.gads 8 223 9 605 5 178 10 530 33 536 
4. 2012.gads 8 511 9 278 5 098 10 185 33 072 
5. 2013.gads 8 622 8 951 5 025 9 838 32 436 

6. Turpmākie gadi kopā 
20 307 49 430 14 968 50 902 135 607 

7. Pavisam kopā 62 096 97 477 41 005 103 891 304 469 

8. Pamatbudžeta ieņēmumi 
2010.gadā 3 608 460 3 608 460 3 608 460 3 608 460 3 608 460 

9. Saistības % no budžeta 0.23179 0.28491 0.14469 0.31116 0.97255 

       
 Piezīmes:      
 1.Kopējā atmaksājamā summa sastāv no aizņēmuma pamatsummas un procentu maksājumiem.   
 2.Saistību aprēķinam % no budžeta, izmantoti 2010.gadam plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez 

m.
  

 mērķdotācijā       
 Kopējās Iecavas novada pašvaldības saistības 2010.gadā sastāda 7.26 % no pašvaldības plānotiem ieņēmumiem 2010.gadā. 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

25 
 

                                                    Iecavas novada pašvaldības 
  
                                                nekustamā īpašuma novērtējums 

    

   latos 

N.p.k. Nekustamā Bilances vērtība  Bilances vērtība  

  īpašuma veids  31.12.2009.   31.12.2008.  

1 Zeme 967 047 964 386

2 Dzīvojamās ēkas 650 887 69 786

3 Nedzīvojamās ēkas 2 821 406 2 789 600

4 Inženierbūves 496 441 518 162

5 Transporta būves 2 066 225 2 321 564

6 Pārējais nekustamais īpašums 0 1 762

7 Nepabeigtās celtniecības objektu    

  izmaksas 339 628 239 325

8 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 602 315
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iecavas novada pašvaldības 2009.gada publiskais pārskats  
 

Iecavas novada pašvaldības kapitāla vērtības  
         

 kapitālsabiedrībās uz 31.12.2009. 
         
         
         

         

N.     Ieguldījumu Līdz- Uzņēmuma dati uz 31.12.2009. (Ls) 

p. Uzņēmuma nosaukums Reģistrācijas uzskaites dalība Pamat- Pārvērt. Pārējās Nesadalītā 

k.   numurs vērtība( Ls) (%) kapitāls rezerves rezerves peļņa 

1 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību               

   "Iecavas tirgus" 40003200216 13 345 100 27 344 0 0 (13999) 

2 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību               

   "Dzīvokļu komunālā saimniecība" 43603016206 477 758 100 424 495 0 44 299 8964 

3 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību               

  "Iecavas siltums" 40003097945 434 920 100 553 399 29 091 0 (147570) 

  KOPĀ X 926 023 X 
1 005 

238 29 091 44 299 (152605) 
 

26 
 


